
 

 

 

      ARRETE n° 21-164 
Portant nomination de la Référente Egalité Femmes-Hommes 

 
 

 
Le Directeur de l'Université de Technologie de Troyes 
 
VU le Code de l’éducation ; 
VU les statuts de l’établissement ; 
VU le règlement intérieur de l’établissement. 

 
 

 
ARRETE 

 
 

 
Article unique :  
 
Madame Sandy DE WREEDE est nommée Référente pour l’Egalité Femmes-Hommes à compter du                        
13 avril 2021. 

 
Fait à Troyes, le 13 avril 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pierre Koch 
Directeur de l’UTT 
 
 
  
 
 
 
Original : Service des Affaires Juridiques 
Copies :  Intéressée 
               Direction des Ressources Humaines 
                
Diffusion générale : ENT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


